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※上記は、概算の参考金額であり、
契約金額を保証するものではござい
ません。また、別途前家賃等が必要
となります。

小中学校

この物件の詳細は
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構　造

築年数

入居時期

間取り

物件No.

定 額 精 算

閑静な住宅地に位置する防犯カメラ・オートロックの安心セキュリティ付マンションです。インターネット無料使い放題(WIFI有り)
宅配ボックス、浴室乾燥機付きと嬉しい設備が充実しております。南向きで日当たりもよく明るい室内に、アクセントクロスがオ
シャレな雰囲気を醸し出してます。徒歩3分にコンビニがあります。スーパーなどの商業施設も車で1分ほどと利便性の良い立地で
す。

0円
50,000円
55,000円

0円
24,200円
18,000円
46,320円

193,520円

Rassurer Gion 103
4100151488
103
1K (26.44㎡)

K3 洋7.8

50,000円

2,000円
有り 別途5,500円(税込)

神宮・江平エリア

宮崎県宮崎市祇園1丁目73番
地1

和知川原バス停まで徒歩2分

鉄筋コンクリート造4階建

2021／07(4年8ヶ月)

指定時期(2026年4月上旬)

西池小学校(1,100m)
宮崎西中学校(1,600m)

https://www.miyazaki-chintai.com/search/details_a63265.html
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